

# **Palle Hellemann Holding IVS**

Svends Alle 72  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/06/2019**

---

**Palle Hellemann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Palle Hellemann Holding IVS  
Svends Alle 72  
2800 Kgs. Lyngby

Telefonnummer: 42443149  
e-mailadresse: pallehellemann@gmail.com

CVR-nr: 37072311  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive konsulentvirksomhed på it-området samt have aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 114.206 kr. hvilket anses som utilfredsstillende.

Som følge af nedskrivning af andre kapitalandele og værdipapirer er kapitalen tabt.

Selskabet har en tilbagesalgsret til kostpris på andre kapitalandele og værdipapirer, hvorfor det forventes at kapitalen fremadrettet genetableres.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.188</b>	<b>-33.605</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.188</b>	<b>-33.605</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-108.018	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-5.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-114.206</b>	<b>-38.605</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-114.206</b>	<b>-38.605</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-114.206	-38.605
<b>I alt</b> .....		<b>-114.206</b>	<b>-38.605</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	108.018
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>108.018</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>108.018</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>108.018</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	1.010	1.010
Overført resultat .....		-130.803	-16.597
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-129.793</b>	<b>-15.587</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		129.793	123.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.793</b>	<b>123.605</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>129.793</b>	<b>123.605</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>108.018</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1010 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2017	1.000
Tilgang 27.11.17, kapitaludvidelse	10
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>1.010</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0